[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.01.2016
	 с. Камень-Рыболов
	 №                  2-па

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Ханкайского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Ханкайского муниципального района:

- от 10.02.2011 № 87-па «Об утверждении регламента Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности на территории Ханкайского муниципального района»;
- от 01.07.2013 № 491-па «О внесении изменений в административный регламент Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района 10.02.2011 № 87-па»;

- от 24.03.2015 № 224-па «О внесении изменений в раздел 5 административного регламента Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» на территории Ханкайского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 10.02.2011 № 87-па».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава муниципального района -
глава Администрации

муниципального района                                                                             В.В. Мищенко